
ГЕРОВ ДМИТРИЙ
ЕВГЕНЬЕВИЧ

+7 (___) ___-__-__

Продается 1-комн.
квартира, 43 м², этаж 3/16

22 000 000 руб.
 Москва, 3-й Автозаводский проезд, 3

 метро Автозаводская - 2 минут Пешком

Площадь, м2 Этаж

43

Общая

15

Жилая

20

Кухня

3/16

https://gorobmen.com/catalog/22/166362/

Ежегодный налог-11 тыс!!! кв в клубном доме “STORY”. ЖК бизнес класса, охрана, подземный паркинг,
фитнес зал, на втором этаже- пандус с детской площадкой, а также пространство, в котором летом
функционирует кафе и кинотеатр под открытым небом. Аппартаменты с абсолютно новым ремонтом,
укомплектованы мебелью и техникой для комфортного проживания( все остается- заезжай и живи),
есть гардеробная комната 5 м. М автозаводская-2 мин пешком, рядом много ресторанов и магазинов.
Свободная продажа, быстрый выход на сделку!
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